[image: image1.wmf]Ä

À

Ã

Å

Ñ

Ò

À

Í

Ð

Å

Ñ

Ï

Ó

Á

Ë

È

Ê

À

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГЛАВА    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН»

368930,   Республика Дагестан,  Гумбетовский район, сел. Мехельта,    тел: (8272) 26 243
31 декабря  2015 Г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 157
О внесении изменений в постановление Главы МР «Гумбетовский район» от 26.06.2013 г. № 78 «О комиссии при главе МР «Гумбетовский район» по примирению и согласию».
В целях выработки предложений и рекомендаций по урегулированию конфликтов и разногласий по социально значимым вопросам, содействию достижения примирения и согласия в обществе,   Глава МР «Гумбетовский район»  постановляет:

1. Внести  в постановление Главы МР «Гумбетовский район» от 26.06.2013 г. № 78 «О комиссии при главе МР «Гумбетовский район» по примирению и согласию» следующие изменения;
 - состав комиссии при главе МР «Гумбетовский район» по примирению и согласию утвердить в новом составе (приложение № 1);

        Глава МР

«Гумбетовский район»

М.Магомедалиев

	Приложение № 1

к постановлению администрации
МР «Гумбетовский район»

от «31 »  декабря  2015 года

№ 157

СОСТАВ

КОМИССИИ ПРИ ГЛАВЕ МР «ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН» ПО ПРИМИРЕНИЮ И СОГЛАСИЮ
	Сулайманов А.М.
	заместитель главы администрации МР «Гумбетовский район»  ( председатель комиссии)

	Магомедов М.А.
	Прокурор Гумбетовского района (по согласованию)

	Магомедалиев С.И.
	И.о.начальника ОМВД России по Гумбетовскому району (по согласованию)

	Магомедов Н.Х.
	Заместитель начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики АМР «Гумбетовский район» (молодежная политика)

	Закарикаев А.У.
	Главный специалист АМР «Гумбетовский район», Председатель Совета имамов Гумбетовского района

	Омаргаджиев А.Ю.
	Председатель Совета старейшин  Гумбетовского района

	Алимирзаев А.А.
	Председатель Общественной палаты Гумбетовского района

	Саидов Г.К.
	Адвокат

	Расулов М.М.
	Секретарь административной комиссии администрации МР «Гумбетовский район»  (секретарь комиссии)

_1519201445.unknown